

**Vase-Tec ApS**  
Ternevej 114, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 08 05 76**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

---

**Knud Erik Vase**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vase-Tec ApS Ternevej 114 7430 Ikast  Telefon: 97 20 82 73  CVR-nr.: 31 08 05 76 Stiftet: 4. december 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Vase
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Strøget 12-14, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Vase Holding, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i produktion, rådgivning samt handel af diverse maskiner til erhvervsmæssig brug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.791 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.791.336</b>	<b>928.515</b>
1 Personaleomkostninger	-1.224.418	-580.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>566.918</b>	<b>348.283</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	250
Andre finansielle indtægter	0	1.242
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.487	-859
<b>Resultat før skat</b>	<b>556.431</b>	<b>348.916</b>
3 Skat af årets resultat	-123.332	-77.110
<b>Årets resultat</b>	<b>433.099</b>	<b>271.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	133.099	71.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.099</b>	<b>271.806</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.627	590.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.672
Tilgodehavende selskabsskat	156.668	0
Periodeafgrænsningsposter	2.495	2.295
Tilgodehavender i alt	<u>194.790</u>	<u>618.441</u>
Likvide beholdninger	<u>1.098.488</u>	<u>193.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.293.278</u></b>	<b><u>811.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.293.278</u></b>	<b><u>811.633</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	220.888	87.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>645.888</b>	<b>412.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.513	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.847	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.028	5.779
Selskabsskat	0	75.110
Anden gæld	572.002	309.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.390	398.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>647.390</b>	<b>398.844</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.293.278</b>	<b>811.633</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.983	0	140.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.806</u>	<u>200.000</u>	<u>271.806</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	87.789	200.000	412.789
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.099</u>	<u>300.000</u>	<u>433.099</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>220.888</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>645.888</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.218.700	574.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>5.368</u>
	<b><u>1.224.418</u></b>	<b><u>580.232</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	540	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.947</u>	<u>859</u>
	<b><u>10.487</u></b>	<b><u>859</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>123.332</u>	<u>77.110</u>
	<b><u>123.332</u></b>	<b><u>77.110</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vase Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 31078423, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.